

FAKTÚRA

Dodavateľ:

Skládka odpadov Rajeckého regiónu, združenie

Nám. SNP 18/18

015 01 Rajec

IČO: 31 930 387 DIČ: 2020649499 IČ DPH: SK2020649499

Č. Žo-2002/09337/2/7HO, č. živ. reg.: 511-13972

Var.sym.: 1005711 Konšt.sym.: 0308

Bankové spojenie: VÚB

Den vyhotovenia: **04.04.2011**

Deň vzniku daňovej povinnosti: **31.03.2011**

Deň splatnosti: **15.04.2011**

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Číslo : 0057/11

Zmluva/Objednávka:

Dodací list:

Odberateľ:

OBECNÝ ÚRAD FAČKOV

013 16 FAČKOV
Slovenská republika

IČO: 00321265

DIČ: 2020637047

Došlo: 5.4.2011

Číslo: 227

Fakturuje Vam za dodané služby: uloženie a zneškodnenie odpadu na skládke PDO Rajec - Šuja za mesiac marec / 2011

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	Cena s DPH
1 podnikateľské subjekty	t	0,980	53,110	52,05	20	62,46
2 obyvatelia	t	10,520	24,900	261,95	20	314,34
3 VOK	t	3,300	24,900	82,17	20	98,60
4 poplatok za váženie odpadu	t	14,800	0,750	11,10	20	13,32

Rozpis podľa sadzieb DPH :	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
DPH 20 % z :	407,27	81,45	488,72 EUR

Celkom : **407,27 81,45 488,72 EUR**

Celkom k úhrade: **488,72 EUR**

Slovami: Štyristoosemdesiatosem EUR a 72 cent
 Informatívna celková fakturovaná suma: = 14723,18 SKK
 Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu

S!
RA

Združenie

015 01 Rajec, nám. SNP 18/18

Product of MADO spol. s r.o., e-mail: madosoft@madosoft.sk, 041/7001551